

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

BIVA, s.r.o.

Holubyho 2033/9

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 36329827

IČ DPH: SK2020183737

Objednávka č.: 2992025			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 30.4.2025	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
páska Zákaz vstupu	1,00	ks		7,19 €	7,19 €
pákový uzáver na bránu	5,00	ks		16,50 €	82,50 €
okuliare ochranné číre	11,00	ks		1,79 €	19,69 €
okuliare Pacaya	1,00	ks		10,53 €	10,53 €
diamantový kotúč 230 mm	2,00	ks		27,99 €	55,98 €
rýľ špicatý	1,00	ks		10,89 €	10,89 €
pánt navárací 200x22 mm	8,00	ks		6,00 €	48,00 €
tavná náplň	10,00	ks		0,25 €	2,50 €
kliešte 250 mm	1,00	ks		29,91 €	29,91 €
olej do benzínu STIHL 1 l	1,00	ks		14,91 €	14,91 €
olej na reťaz	1,00	ks		24,90 €	24,90 €
postrekovač 2 l	1,00	ks		7,50 €	7,50 €
vrt. kladivo	1,00	ks		258,99 €	258,99 €
gurtňa	1,00	ks		13,20 €	13,20 €
kliešte 250 mm	1,00	ks		29,90 €	29,90 €
šnúra	2,00	ks		2,41 €	4,82 €
pásky sťahovacie	1,00	ks		3,10 €	3,10 €
kotúč brúsny 125	2,00	ks		8,50 €	17,00 €
kotúč rezný na nerez 115x1x22	10,00	ks		1,30 €	13,00 €
kotúč rezný na kov 115x1,6x22	10,00	ks		1,21 €	12,10 €
kotúč rezný na nerez 230x1,9x22	10,00	ks		3,20 €	32,00 €
Cena s DPH :					698,61 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !